Ofício Circular nº 004/DIASS-2005

Goiânia, 13 de abril de 2005.

C O N V O C A Ç Ã O

             O Presidente da Comissão de Controle e Avaliação de
Credenciamento do IPASGO, no uso de suas atribuições legais, convoca a todos os
prestadores da área médica, classificados no processo de credenciamento, conforme Edital
de homologação  n.º 001/05, que ainda não participaram de treinamento prévio para a
assinatura do contrato de credenciamento, a comparecerem no IPASGO para participarem
do treinamento a realizar-se no dia 25 de abril de 2005, das 15 às 17 horas, no auditório do
Instituto, sito a Avenida 1ª Radial n.º 586 – Setor Pedro Ludovico – Goiânia/GO,  onde
serão repassadas as principais informações sobre o plano, bem como os critérios e
requisitos legais para utilização do mesmo.
   À oportunidade  serão assinados os contratos de credenciamento. O
não comparecimento ao treinamento ou a não justificativa de sua ausência , conforme
estabelecido no item 8 e seus sub-itens do referido Edital, implicará em cancelamento da
classificação no processo de credenciamento.
   Comunicamos, ainda, que os credenciandos deverão apresentar
comprovante de conta corrente do Banco Itaú ou Unicred, além do preenchimento da ficha
cadastral em anexo.
   Para maiores informações e confirmação de presença de Vossa
Senhoria, disponibilizamos o número (62) 238-2549, com a senhora Cida.

Atenciosamente,

Dr. BENTO XAVIER DE ALMEIDA
Presidente da Comissão de Controle e Avaliação

DIRETORIA DE ASSISTÊNCIA/OFÍCIO

	Goiânia, 13 de abril de 2005.
	Dr. BENTO XAVIER DE ALMEIDA
	Presidente da Comissão de Controle e Avaliação